

G-Capital Market

הבורסה לניירות ערך מפרסמת הצעה להקלות בכללי השימור ומחיקת חברות נוכח המשבר הגלובלי הנובע מהתפשטות מגפת הקורונה

ביום 26.3.2020 פרסמה הבורסה לניירות ערך טיוטה להערות ציבור בדבר הוראת שעה שנועדה ליתן הקלות בכללי השימור והמחיקה של הבורסה, ברקע המשבר הכלכלי העולמי הנובע מהתפשטות מגפת הקורונה והקושי של חברות לעמוד בכללי השימור או של חברות שכבר נמצאות ברשימת השימור לנקוט בצעדים על מנת לעמוד בתנאים הנדרשים לשם חזרה לרשימה הראשית.

במסגרת הוראת השעה, שתוקפה יהיה עד ליום 31 בדצמבר 2020, נכללים העקרונות הבאים:

1. הבורסה לא תקיים את בחינת השימור התקופתית לנתוני החברות ליום 30 ביוני 2020, שמיועדת להיערך בחודש יולי 2020. כתוצאה מכך, לא תישלחנה התראות חדשות לחברות שלא תעמודנה בדרישות השימור על פי הנתונים ליום 30 ביוני 2020. חברה אשר קיבלה התראה על פי הנתונים ליום 31 בדצמבר 2019 לא תועבר במהלך חודש יולי 2020 לרשימת השימור, גם אם אינה עומדת בכללי השימור.

2. לגבי חברה שכבר נמצאת ברשימת השימור:

כאשר במהלך שנת 2020 יחלפו 24 חודשים מהמועד בו חדלה להיסחר ברשימה הראשית (תקופת השימור הראשונה), ואשר לאחר מכן יהיה עליה לעמוד בדרישות מחמירות יותר, תוכל לחזור להיסחר ברשימה הראשית אם עד ליום 31 בדצמבר 2020 תעמוד בדרישות הכמותיות של שיעור/שווי החזקות ציבור, לפי העניין, הנדרשות בתקופת השימור הראשונה. האמור אינו חל על חברה שהינה חברת מעטפת, עליה יחולו הכללים הקיימים.

כאשר במהלך שנת 2020 יחלפו 48 חודשים מהמועד בו חדלה להיסחר ברשימה הראשית, ואשר המועד שנקבע למחיקתה חל במהלך שנת 2020, יידחה מועד מחיקתה עד ליום 31 בדצמבר 2020. חברה כנ"ל תוכל לחזור להיסחר ברשימה הראשית אם עד ליום 31 בדצמבר 2020 תעמוד בדרישות הנדרשות לחזרה לרשימה הראשית מחברת מעטפת, וזאת אף אם היא לא הוגדרה כחברת מעטפת. דהיינו, היא תידרש לעמוד בדרישות הנדרשות מחברה חדשה מסוגה הנרשמת לראשונה בבורסה, לעניין שווי ושיעור החזקות ציבור, תקופת פעילות, פיזור מזערי והון עצמי.

לטיזטת הוראת השעה, שפורסמה להערות הציבור עד ליום 31.3.2020, לחץ [כאן](#)

נשמח לסייע לכם ולעמוד לרשותכם, משרדנו פועל במרץ על מנת להוסיף להעניק מענה שוטף יעיל ומקצועי ללקוחותינו גם בימים אלה. נמשיך ונעמוד לרשותכם בזמינות מלאה, היום כמו תמיד, ונסייע בכל דבר ועניין על מנת שכולנו יחד נצלח את המשבר. למידע נוסף:

עו"ד שרון ורקר – שגיא, שותפה sagy@gornitzky.com

עו"ד יאיר שילוני, שותף shiloni@gornitzky.com

מידע הכלול במסמך זה הינו מידע כללי ותמציתי בלבד, אינו מחליף את הצורך בעיון מלא ומעמיק בנוסח המלא של ההחלטה/הפרסום/הוראת החוק הרלוונטיים, הוא אינו מהווה חוות דעת משפטית או יעוץ משפטי ואין להסתמך עליו. כל הזכויות שמורות. להרשמה לרשימת התפוצה נא לפנות למערכת G-Capital Market בכתובות המייל הרשומות לעיל.